UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI SÁNG TẠO THANH THIẾU NIÊN, NHI ĐỒNG

Số:   29  /QĐ-BTCCT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  05  tháng 5  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng

Huyện Phong Điền lần thứ III, năm 2017.
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ Qui định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Căn cứ Kê hoạch 164/KH-UBND ngày 22/12/2016 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc Tổ chức Cuộc thi sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng huyện Phong Điền lần thứ III, năm 2017.
Xét đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện,
QUYẾT ĐỊNH:
        Điều 1. Tặng giấy khen và phần thưởng của Ban Tổ chức Cuộc thi cho các cá nhân và nhóm học sinh đạt thành tích xuất sắc trong Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng huyện Phong Điền lần thứ III, năm 2017 (có danh sách 20 sản phẩm kèm theo).
Điều 2. Mức khen thưởng như sau:

Giải Nhất, 02 giải: Giấy khen kèm theo tiền thưởng trị giá: 2,000,000 đồng.

Giải Nhì, 02 giải: Giấy khen kèm theo tiền thưởng trị giá: 1,500,000 đồng

Giải Ba, 03: Giấy khen kèm theo tiền thưởng trị giá: 1,000,000 đồng

Giải KK, 13 giải: Giấy khen kèm theo tiền thưởng trị giá: 500,000 đồng.

Tổng giá trị giải thưởng: 16,500,000 đồng.
Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân, Trưởng Phòng GD&ĐT huyện; Phòng Tài chính - Kế hoạch, Thủ trưởng các cơ quan, cá nhân và nhóm học sinh có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- BTC Cuộc thi;

- Lưu: VT.
	TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

Đã ký
PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Bình

	DANH SÁCH CÁC SẢN PHẨM ĐẠT GIẢI TẠI CUỘC THI THI SÁNG TẠO THANH THIẾU NIÊN, NHI ĐỒNG LẦN THỨ III  - NĂM 2017

	(Kèm theo quyết định số  29   /BTCCT, ngày  05  tháng 5  năm 2017)

	STT
	Đơn vị
	Tên sản phẩm
	LĨNH VỰC DỰ THI
	ĐẠT GIẢI
	GHI CHÚ

	Đồ dùng dành cho học tập
	Phần mềm tin học
	Sản phẩm thân thiện với môi trường
	Các dụng cụ sinh hoạt và đồ chơi trẻ em
	Bảo vệ môi trường và phát triển kinh tế

	1
	TH Điền An
	Giá sách làm từ quạt máy
	X

	Nhất

	2
	THPT Trần Văn Kỷ
	Thiết bị lau kính nhà cao tầng

	X
	Nhất

	3
	THCS Phong Mỹ
	Hệ thống chống trộm xe máy

	X

	Nhì

	4
	THCS Phú Thạnh
	Sơ đồ lai phép lai một cặp tính trạng điện tử
	X

	Nhì

	5
	THPT Tam Giang
	Bộ phận cảm biến đèn chiếu đường công cộng làng, xã

	X
	Ba

	6
	THCS Điền Hòa
	Tạo ra điện từ nước biển tại phòng thí nghiệm
	X

	Ba

	7
	THCS Phú Thạnh
	Website giới thiệu quê hương Phong Điền – Quê hương tôi

	X

	Ba

	8
	THPT Tam Giang
	Chổi lọc bụi tĩnh điện thông minh

	X

	Khuyến khích

	9
	THCS Phong Hòa
	Chuông báo gạt chống cho xe máy

	x
	Khuyến khích

	10
	THPT Nguyễn Đình Chiểu
	Ứng dụng khái niệm mặt tròn xoay làm khuông đúc chậu đa năng

	X

	Khuyến khích

	11
	TH Điền Lộc
	Bẩy chuột thông minh

	X
	Khuyến khích

	12
	THCS Phong Bình
	Chổi quét sân làm từ những vỏ chai nhựa bỏ đi

	X

	Khuyến khích

	13
	THCS Nguyễn Duy
	Công tắc chống trộm

	x

	Khuyến khích

	14
	THCS Điền Hải
	Đồng hồ bấm giờ chạy cự li ngắn
	X

	Khuyến khích

	15
	TH Phò Trạch
	Dụng cụ leo, hái và vận chuyển dừa xuống đất

	X
	Khuyến khích

	16
	THCS Phong Hòa
	Hệ thống tưới nước tiết kiệm  cho mô hình trồng rau sạch

	x
	Khuyến khích

	17
	THPT Trần Văn Kỷ
	Mô hình trồng rau sạch mini

	X

	Khuyến khích

	18
	THPT Phong Điền
	Dđiều chế nước rửa tay từ ngyên liệu hữu cơ

	x

	Khuyến khích

	19
	THPT Phong Điền
	Xây dựng ý thức sử dụng đồ tái chế cho học sinh từ các lớp mầm non

	X
	Khuyến khích

	20
	THCS Điền Hòa
	Thiết bị giúp nhà nông bẫy và diệt ong ruồi

	X
	Khuyến khích

	(Tổng cộng có 20 sản phẩm đạt giải)